BM: TB.03(1)

ĐẠI HỌC Y DƯỢC TPHCM

BỆNH VIỆN ĐẠI HỌC Y DƯỢC

Số:           /TB-BVĐHYD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Lãnh đạo Bệnh viện Đại học Y Dược

Thành phố Hồ Chí Minh năm 2026

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NÐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi

tiết một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ

quy định quy trình tiếp công dân.

Bệnh viện Đại học Y Dược Thành phố Hồ Chí Minh thông báo lịch tiếp công dân của

Lãnh đạo Bệnh viện Đại học Y Dược TP. Hồ Chí Minh năm 2026 (phụ lục đính kèm):

1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 01 ngày/tháng vào Thứ Ba tuần đầu tiên của tháng.

+ Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 đến 11 giờ 30.

+ Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 đến 16 giờ 30.

- Địa điểm Phòng tiếp công dân: Phòng 401, Lầu 4, khu A, số 215 Hồng Bàng,

Phường 11, Quận 5, Thành phố Hồ Chí Minh.

2. Lịch tiếp công dân được niêm yết công khai tại Phòng tiếp công dân và trên trang

thông tin điện tử của Bệnh viện Đại học Y Dược TP. Hồ Chí Minh.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- ĐHYD TPHCM (để báo cáo);

- Ban Giám đốc (để báo cáo);

- Phòng TCCB;

- Lưu: VT, HC (J22-278- ltntrang) (1).

TL. GIÁM ĐỐC

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG HÀNH CHÍNH

Nguyễn Thị Ngọc Diệu

BM: TB.03(1)

PHỤ LỤC

Lịch tiếp công dân năm 2026

(Ban hành kèm theo Thông báo số          /TB-BVĐHYD ngày     tháng    năm 2025)

Tháng
Ngày tiếp

công dân

Lãnh đạo

tiếp công

dân

Người được ủy

quyền tiếp công dân

(trong trường hợp

đột xuất)

Địa điểm

tiếp công dân

1 06/01/2026 Giám đốc
Phó Giám đốc

Nguyễn Hoàng Định
Phòng 401, lầu 4, khu A

2 03/02/2026 Giám đốc
Phó Giám đốc

Nguyễn Hoàng Định
Phòng 401, lầu 4, khu A

3 03/03/2026 Giám đốc
Phó Giám đốc

Nguyễn Hoàng Định
Phòng 401, lầu 4, khu A

4 07/04/2026 Giám đốc
Phó Giám đốc

Nguyễn Hoàng Định
Phòng 401, lầu 4, khu A

5 05/05/2026 Giám đốc
Phó Giám đốc

Nguyễn Minh Anh
Phòng 401, lầu 4, khu A

6 02/06/2026 Giám đốc
Phó Giám đốc

Nguyễn Minh Anh
Phòng 401, lầu 4, khu A

7 07/07/2026 Giám đốc
Phó Giám đốc

Nguyễn Minh Anh
Phòng 401, lầu 4, khu A

8 04/08/2026 Giám đốc
Phó Giám đốc

Nguyễn Minh Anh
Phòng 401, lầu 4, khu A

9 01/09/2026 Giám đốc
Phó Giám đốc

Lê Khắc Bảo
Phòng 401, lầu 4, khu A

10 06/10/2026 Giám đốc
Phó Giám đốc

Lê Khắc Bảo
Phòng 401, lầu 4, khu A

11 03/11/2026 Giám đốc
Phó Giám đốc

Lê Khắc Bảo
Phòng 401, lầu 4, khu A

12 01/12/2026 Giám đốc
Phó Giám đốc

Lê Khắc Bảo
Phòng 401, lầu 4, khu A

		2025-12-11T08:38:22+0700

		2025-12-11T16:20:06+0700

		2025-12-11T16:20:06+0700

		2025-12-11T16:20:06+0700

		2025-12-11T16:20:06+0700

		2025-12-11T16:20:06+0700

		2025-12-11T16:20:07+0700

		2025-12-11T16:20:07+0700

		2025-12-11T16:20:32+0700